

Kontrakt med Fotograf/Videograf

Som bidragsyter på Photoflux.com så har du to alternativer for hvordan du tilknytter deg oss. Du velger hvilken avtale du ønsker når du registrerer deg første gang.

Viktig

Det er viktig at du tenker igjennom hvilken avtale du ønsker før du registrerer deg. Du kan ikke skifte fra for eksempel **ikke eksklusiv** til **eksklusiv** avtale og omvendt etter at du har valgt et alternativ. Du kan selvfølgelig si opp avtalen så fremt det er innenfor 30 dager etter at du har registrert deg.

For hver gang du laster opp bilder til Photoflux.com, så må du akseptere de rettslige betingelsene. Det er viktig at du leser dette nøye første gang, men etter det så krysser du bare av i ruten.

Eksklusiv avtale:

Denne avtalen innebærer at du laster opp ditt foto eller film eksklusivt til vår side. Det vil si at du ikke kan laste opp det samme bildet/filmen til andre tilsvarende konkurrerende sider/nettsteder. Du beholder rettighetene til bildet ditt, men det materialet du laster opp vil være en del av vårt bibliotek så lenge Photoflux ønsker det. Hvis du angrer på noen av bildene/filme du laster opp så har du muligheten til å henvende deg til oss, og vi vil ta dette bildet vekk fra siden. Antall bilder som du kan be om at vi sletter fra Photoflux.com kan ikke overstige 10 stk pr år.

Dersom du angrer på avtalen, så har du muligheten til å si opp avtalen innen 30 dager etter at avtalen er inngått. Alle dine fotografier/filmer vil da bli slettet fra Photoflux.com

Du beholder de private rettighetene til arbeidet ditt. Det vil si at du kan bruke bildet på din egen hjemmeside. Du kan delta på utstillinger, og du kan selge print av bildet/filmen. Du har derimot ikke rettighet til å selge eller å gi bort digitale filer fra arbeidet ditt til privatpersoner eller andre firma.

Hvordan får du betalt?

Du får ikke betalt for å laste opp foto/film til Photoflux.com men den eksklusive avtalen innebærer et provisjonssystem.

Alle fotografer starter med 40% inntjening på hver nedlasting (Bronse). Det vil si at hver gang ditt bilde lastes ned, så tjener du 40% av den aktuelle salgssummen. Dersom du når 5000 nedlastinger av dine arbeider så vil du fra nedlasting nummer 5001 gå opp et provisjonsnivå og deretter tjene 50% av hver nedlasting (Sølv). Hvis du når 10 000 nedlastinger (Gull) så vil du tjene 60% på hver nedlasting etter det.

Ikke eksklusiv avtale:

Denne avtalen innebærer at de bildene (foto/film) som du laster opp til Photoflux.com kan du også laste opp til andre tilsvarende sider/nettsteder hvis du ønsker det.

Du beholder rettighetene til bildet ditt, men det materialet du laster opp vil være en del av vårt bibliotek så lenge Photoflux ønsker det. Hvis du angrer på noen av bildene/filmene du laster opp så har du muligheten til å henvende deg til oss, og vi vil ta dette bildet vekk fra siden. Antallet bilder som du kan ta bort fra Photoflux.com kan ikke overstige 30 stk pr år.

Dersom du angrer på avtalen, så har du muligheten til å si opp avtalen innen 30 dager etter at avtalen er inngått. Alle dine fotografi/filmer vil da bli slettet fra Photoflux.com.

Du beholder de private rettighetene til arbeidet ditt. Det vil si at du kan bruke bildet/filmen på din egen hjemmeside. Du kan delta på utstillinger, og du kan selge print av bildet/film. Du har derimot ikke rettighet til å gi bort digitale filer fra arbeidet ditt gratis til privatpersoner eller firma.

Hvordan får du betalt?

Den ikke eksklusive avtalen innebære følgende:

Du får ikke betalt for å laste opp foto/film til Photoflux.com, men du tjener 30% på hver nedlasting. Så hver gang ditt bilde lastes ned, så tjener du 30% av den aktuelle salgssummen avhengig av hvilken størrelse som blir kjøpt/lastet ned.

Generell avtale for opplasting til Photoflux.com

Vennligst les dette nøye før du starter opplasting av foto eller film. Du må bekrefte de rettslige avtalene for hver gang du laster opp. Dette er de viktigste punktene som du må vite med deg selv at du kan si ja til før du vurderer å laste opp.

- A)** Når du registrerer deg første gang som fotograf, så bekrefter du at du har lest punktene nøye angående avtale/rettigheter vedrørende Photoflux.com
- B)** Alle de bidragene som du sender inn vil bli sjekket av oss før publisering på nettsiden. Det vil si at selv om du har begynt å laste opp, så er det ikke sikkert at alle dine bidrag/data filer(foto/film) blir publisert hver gang du sender inn. Vi vurderer hele tiden kvaliteten, og det vi mener er av interesse for nettsiden.
- C)** For begge avtaler (Eksklusiv/Ikke Eksklusiv), så har Photoflux.com alle rettigheter til å ta bort (slette) data filer/fotografi/film fra nettsiden. Når du laster opp foto/film til nettsiden, så godkjenner du at Photoflux.com kan slette en eller flere av dine foto/filmer når det er formålstjenlig for nettsiden. Det kan være i tilfeller hvor vi ønsker å omstrukturere biblioteket, eller vi ser at et aktuelt foto/film ikke har salgspotensiale.
- D)** Du bekrefter at du er den rettmessige eieren og skaperen av det materialet som du sender inn. Det vil si at du ikke publiserer noe som er en annen person sin eiendom, eller som en annen person har kopirettighetene til.
- E)** Du bekrefter og sier ja til at alt det materialet (foto/film) som du publiserer på Photoflux.com er datafiler som Photoflux.com kan bruke i sitt virke. Det vil si at du gir Photoflux.com rettigheter til å selge dine fotografier eller film gjennom nettsiden. Du gir også tillatelse til at tredjepart (kunde) kan bruke dine foto/film til kommersielt formål eller til editorial bruk.
- F)** Du bekrefter og godkjenner de avtalene som Photoflux.com forespeiler. Det gjelder for både Eksklusiv og Ikke Eksklusiv avtale. Du bekrefter også at du har forstått hvordan honorar/betaling virker for begge avtaler.
- G)** Du godtar og aksepterer at Photoflux.com disponerer de datafilene (foto/film) som du sender inn så lenge Photoflux.com ønsker det. Du har rettigheten til å få slettet opp til 10 stk datafiler (foto/film)

pr år for Eksklusiv avtale hvis du ønsker det. Du har rettigheten til å få slettet opp til 30 stk datafiler (foto/film) pr år for Ikke Eksklusiv avtale hvis du ønsker det.

H) Du bekrefter at når du registrerer deg så bruker du ditt ekte og virkelige navn, epost, telefon og adresse. Du kan altså ikke registrere deg under falskt navn eller navnet til en annen person.

I) Du bekrefter at du har lest Photoflux.com sine krav til bildekvalitet, og i forhold til at du må bruke model/ og eller property release i enkelte tilfeller når det er påkrevd i forbindelse med kommersiell bruk.

J) Du godtar at du ikke kan holde Photoflux.com ansvarlig for eventuelt ødelagte datafiler, eller problemer med opplasting og serverproblemer.

K) Du bekrefter og aksepterer at du selv er ansvarlig for å betale skatt av de inntektene du eventuelt tjener på Photoflux.com

L) Du godtar og aksepterer at dersom Photoflux.com skulle bli solgt i framtiden så vil det totale bildematerialet som er i Photoflux.com sitt arkiv/bibliotek bli med i salgsavtalen med tredjepart.

M) Du godtar og aksepterer at Photoflux.com utbetaler honorar når du har opptjente 18 usd/150 kr eller mer.